CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIVISÃO DE CONCURSOS
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
 Aos  28 dias do mês de Agosto de dois mil e dezenove a Comissão Examinadora da (s) Disciplina (s) de Gestão de Sistemas de Informações Gerenciais;
Gestão de Projetos; Administração da Produção; Gestão da Qualidade reuniu-se no Campus II do CEFET/MG, na cidade de Belo Horizonte, avaliar os currículos dos
candidatos inscritos, de acordo com o que fixa o Edital nº 78 de 06 de Agosto de  2019.

Nº Inscrição Candidatos Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Publicações Total

228 Bruno Costa Chaves 5 10,5 6,8 22,3

224 Miki Sangawa 20 17,5 18,2 55,7

006 Marcelo Azevedo Moreira 5 20 2,2 27,2

 Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em
28/08/2019.
     .

Prof. Paulo Fernandes Sanches Junior (Presidente)

Assinatura: _______________________________

Profa. Rafaella de Souza Henriques

Assinatura: _______________________________

Profa. Vera de Sales Martins

Assinatura: _______________________________